[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения Дубовской сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

	              25.04.2013г

	№42а

	c.Дубовое

Об утверждении списка на невостребованные земельные доли

на территории сельского поселения Дубовской сельсовет

Руководствуясь ст.12.1 п.7 Федерального закона №101-ФЗ от 24.07.2002г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (С изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения Дубовской сельсовет, администрация сельского поселения Дубовской сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  список невостребованные земельные доли на территории
сельского поселения Дубовской сельсовет бывшего СХПК «Пушкинский» и
СХПК «Хворостянский»
 (прилагается).

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации сельского поселения Дубовской сельсовет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава администрации

сельского поселения

Дубовской сельсовет                                                          В.М. Соломонов
                                                                                                                                                                          УТВЕРЖДАЮ

Глава администрации сельского поселения

Дубовской сельсовет_____________  В.М. Соломонов

 «22 » 04.  2013 г.

Администрация сельского поселения  Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области информирует, что в соответствии со ст.12.1 Федерального закона от  24.07.2002 г.№101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в границах сельского поселения в наличии имеются невостребованные земельные доли (территории бывшего СХПК «Хворостянский» ).

	№
п-п
	                           Ф.И.О
	,местонахождение зем.доли
	Площадь.га
	Дата рождения
	Дата смерти
	Серия № свидетельства

	1.
	Андреева Екатерина Петровна
	С.Хворостянка
	9,6
	8,11,1920

	РФXXXI№0289359

	2.
	Артюкова Анна Ивановна
	С.Хворостянка
	9,6
	26,02,1921

	РФXXXI№0289307

	3.
	Баскаков Виктор Петрович
	С.Хворостянка
	9,6
	8,07,1927

	РФXXXI№0289295

	4.
	Белоусова Просковья Григорьевна+
	С.Хворостянка
	9,6
	6,06,1923
	14,10,1992
	РФXXXI№0289245

	5.
	Бирюков Василий Осипович
	С.Хворостянка
	9,6
	14,02,1934
	18,07,1996
	РФXXXI№0320691

	6.
	Боев  Александр  Васильевич
	С.Хворостянка
	9,6
	8,11,1939
	10,02,2001
	РФXXXI№0320693

	7.
	Борисова Раиса Матвеевна
	С.Хворостянка
	9,6
	14,10,1928

	РФXXXI№0289243

	8.
	Боровкова Марфа Дмитриевна
	С.Хворостянка
	9,6

	РФXXXI№0289357

	9.
	Бочарова Дарья семеновна
	С.Хворостянка
	9,6
	22,03,1907

	РФXXXI№0289246

	10.
	Буркова Анастасия Ильинична
	С.Хворостянка
	9,6
	28,08,1913
	1,12,2004
	РФXXXI№0289323

	11.
	Буркова Клара Сапиевна
	С.Хворостянка
	9,6
	7,05,1966

	РФXXXI№0289297

	12.
	Виндюрина Анисья Васильевна+
	С.Хворостянка
	9,6
	29,12,1906

	РФXXXI№0289442

	13.
	Виндюрина Мария Ефимовна
	С.Хворостянка
	9,6
	11,07,1917
	22,04,2001
	РФXXXI№0289296

	14.
	Воробьева Софья Николаевна
	С.Хворостянка
	9,6
	15,03,1989

	РФXXXI№0289239

	15.
	Воропаева Варвара Матвеевна+
	С.Хворостянка
	9,6
	19,12,1914
	12,07,1992
	РФXXXI№0289355

	16.
	Голомазова Антонида  Ивановна
	С.Хворостянка
	9,6
	14,10,1915

	РФXXXI№0289237

	17.
	Гордобаева Анна Михайловна
	С.Хворостянка
	9,6
	20,01,1912
	17,12,1992
	РФXXXI№0289242

	18.
	Добрынин Иван Иванович
	С.Хворостянка
	9,6
	12,04,1928
	7,07,2004
	РФXXXI№0289386

	19.
	Долгова Матрена Семеновна
	С.Хворостянка  оформ давно
	9,6
	10,12,1900

	РФXXXI№0289354

	20.
	Жирякова Матрена Павловна
	С.Хворостянка
	9,6
	7,09,1916
	7,091916
	РФXXXI№0289407

	21.
	Жирякова Анна Николаевна
	С.Хворостянка
	9,6
	21,09,1915
	1,07,2002
	РФXXXI№0289399

	22.
	Иванников Иван Егорович
	С.Хворостянка
	9,6
	2,04,1930
	2,05,2000
	РФXXXI№0320663

	23.
	Иванникова Анна Тимофеевна
	С.Хворостянка
	9,6
	8,09,1926
	5,01,1997
	РФXXXI№0289466

	24.
	Кейнинг Карл Гейнрихович
	С.Хворостянка
	9,6
	17,02,1932
	21,07,2005
	РФXXXI№0320619

	25.
	Кононыхина Зинаида Федоровна
	С.Хворостянка
	9,6
	29,08,1930
	22,01,1997
	РФXXXI№0289327

	26.
	Кононыхина Мария Федоровна
	С.Хворостянка
	9,6
	26,12,1936
	8,07,1993
	РФXXXI№0320696

	27.
	Коровина Наталья Григорьевна
	С.Хворостянка
	9,6
	5,04,1927
	27,08,2005
	РФXXXI№0289275

	28.
	Кузнецова  Анна Николаевна
	С.Хворостянка
	9,6
	25,12,1929

	РФXXXI№0289356

	29.
	Кукушкин Серафим Михайлович
	С.Хворостянка
	9,6
	8,02,1934
	11,09,1997
	РФXXXI№0289340

	30.
	Кургузов Иван Ильич
	С.Хворостянка
	9,6
	14,03,1915
	10,04,1994
	РФXXXI№0289282

	31.
	Лунев Иван Васильевич
	С.Хворостянка
	9,6

	РФXXXI№0289265

	32.
	Нижегородов Николай Тимофеевич
	С.Хворостянка
	9,6
	6,08,1923
	16,03,1999
	РФXXXI№0289373

	33.
	Орлова Мария Архиповна
	С.Хворостянка
	9,6
	8,12,1922
	8,12,1992
	РФXXXI№0289362

	34.
	Паршина Анастасия Кузьминична
	С.Хворостянка
	9,6
	14,10,1905

	РФXXXI№0289247

	35.
	Поляков Иван Михайлович
	С.Хворостянка
	9,6
	15,01,1932

	РФXXXI№0289396

	36.
	Полякова Мария Егоровна
	С.Хворостянка
	9,6
	8,09,1925
	13,07,1993
	РФXXXI№0289397

	37.
	Пригарова Елизавета Васильевна
	С.Хворостянка
	9,6
	1,10,1922

	РФXXXI№0289256

	38.
	Пуговкин  Александр Васильевич+
	С.Хворостянка
	9,6
	22,02,1953
	14,08,1997
	РФXXXI№0320658

	39.
	Пуговкин Василий Иванович+
	С.Хворостянка
	9,6
	19,11,1922
	20,11,2005
	РФXXXI№0289284

	40.
	Севодин Анатолий Лаврентьевич+
	С.Хворостянка
	9,6
	3,03,1942

	РФXXXI№0320587

	41.
	Севодин Лаврентий Матвеевич+
	С.Хворостянка
	9,6
	15,01,1913
	5,03,1996
	РФXXXI№0289316

	42.
	Соколов Александр Васильевич
	С.Хворостянка
	9,6
	1,10,1913
	18,12,1992
	РФXXXI№0289244

	43.
	Соломонов Александр Александрович
	С.Хворостянка
	9,6
	18,01,1959
	18,03,2004
	РФXXXI№0320508

	44.
	Степанова  Мария Васильевна
	С.Хворостянка
	9,6
	28,12,1924
	28,10,2000
	РФXXXI№0289329

	45.
	Топорков Иван Семенович
	С.Хворостянка
	9,6
	8,08,1926
	9,03,1996
	РФXXXI№0289350

	46.
	Филатов Николай Ильич
	С.Хворостянка
	9,6
	3,04,1925
	21,12,1997
	РФXXXI№0289322

	47.
	Филатова Ираида Демьяновна
	С.Хворостянка
	9,6

	РФXXXI№0289317

	48.
	Филатова Мария Алексеевна
	С.Хворостянка
	9,6
	17,03,1921
	13,11,1992
	РФXXXI№0289258

	49.
	Цаприлова Евдокия Михайловна
	С.Хворостянка
	9,6
	15,05,1904
	10,12,1993
	РФXXXI№0289238

	50.
	Чеботарева Ольга  Ивановна
	С.Хворостянка
	9,6

	РФXXXI№0289299

	51.
	Черемисов Василий Иванович
	С.Хворостянка
	9,6
	29,12,1933
	26,12,1994
	РФXXXI№0289312

	52.
	Шкирмин Николай Сергеевич
	С.Хворостянка
	9,6
	27,01,1958

	РФXXXI№0320537

	53.
	Шкирмина  Секлетинья  Ильинична
	С.Хворостянка
	9,6
	8,05,1909
	2,01,1996
	РФXXXI№0289250

	54.
	ИТОГО:

	508,80

  Лица,считающие,что они или их родственники включены в список необоснованно, вправе в течение 3 месяцев обратится в администрацию сельского поселения Дубовской   сельсовет .Телефон для справок : 8(47462)41-3-24.
Глава сельского поселения

Дубовской  сельсолвет
                                                                                                           В.М.Соломонов

Администрация сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области информирует, что в соответствии со ст.12.1 Федерального закона от  24.07.2002 г.№101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в границах сельского поселения в наличии имеются невостребованные земельные доли (территории бывшего СХПК «Пушкинский» ).
	№п/п
	                      Ф.И.О.
	Место нахождения  зем.участка
	Площадь.га
	Год рождения
	Дата смерти
	Серия  номер св-ва

	1
	Беляев Константин Анатольевич
	С.Ивановка
	6,31

	РФXXXI№0301752

	2
	Бессонов Александр Кузьмич
	С.Дубовое
	6,31
	10.11.1921
	28,02,1996г.
	Регистр. №528

	3
	Бессонова Вера Сергеевна
	С.Дубовое
	6,31
	7.02.1926
	23.08.1995
	Регистр. №532

	4
	Борисова Надежда Леонидовна
	С.Ивановка
	6,31
	22.07.1955
	2,01,2003г.
	РФXXXI№0301851

	5
	Брызнева Анна Ивановна+
	С.Дубовое
	6,31
	9.05.1910
	17.12.1995
	Регистр. №518

	6
	Бурцева Валентина Семеновна
	С.Ивановка
	6,31
	9.11.1933
	30.08.1996
	Регистр. №547

	7
	Владыкина Нина Кирсановна
	С.Дубовое
	6,31
	1.09.1936

	РФXXXI№0301611

	8
	Гордобаева Дарья Ивановна
	С.Ивановка
	6,31
	12.08.1912

	Регистр. №555

	9
	Григоренко Виталий Кузьмич
	С.Ивановка
	6,31
	30.08.1947

	РФXXXI№0301504

	10
	Ермохин Николай Павлович
	С.Ивановка
	6,31
	25.11.1925
	30.06.1994
	Регистр. №481

	11
	Зинченко Мария Евдокимовна
	С.Дубовое
	6,31
	25.03.1914
	31.07.1996
	Регистр. № 494

	12
	Карелина Александра Николаевна
	С.Дубовое
	6,31
	4.10.1927
	18.07.1992
	Регистр. №536

	13
	Карпов Вячеслав Федотович
	С.Дубовое
	6,31
	15.06.1938

	РФXXXI№0301934

	14
	Карпова Раиса Ивановна
	С.Дубовое
	6,31
	30,12,1938

	РФXXXI№0301933

	15
	Коробова Клавдия Ивановна
	С.Дубовое
	6,31

	Регистр. №561

	16
	Кузменко Ксения Сидоровна
	С.Ивановка
	6,31
	26.02.1944
	25.12.1999
	РФXXXI№0301831

	17
	Лукина Антонина Николаевна
	С.Дубовое
	6,31
	6.09.1928
	17.12.1995
	Регистр. №517

	18
	Миронец Александр Николаевич
	С.Ивановка
	6,31
	28.10.1964

	РФXXXI№0301824

	19
	Ненашев Юрий Васильевич
	С.Дубовое
	6,31
	7.07.1944
	30,12,1992
	РФXXXI№0301918

	20
	Новиков Алексей Васильевич
	С.Дубовое
	6,31
	9.10.1947
	25.10.1999
	РФXXXI№0301919

	21
	Новикова Валентина Семеновна
	С.Дубовое
	6,31
	3.10.1930

	РФXXXI№0301620

	22
	Петракова Валентина Сергеевна
	С.Ивановка
	6,31
	1.06.1947

	РФXXXI№0301818

	23
	Разинов Валентин Васильевич
	С.Дубовое
	6,31
	27.06.1953
	25,11,2002
	РФXXXI№0301902

	24
	Сверчков Алексей Семенович
	С.Ивановка
	6,31
	28.04.1930
	24.08.1993
	Регистр. №512

	25
	Сверчкова Лидия Ивановна
	С.Ивановка
	6,31
	12.11.1928
	11,10,2010
	РФXXXI№0301575

	26
	Смекалин Виктор Гаврилович+
	С.Ивановка
	6,31
	29.05.1938
	18,01,1995
	Регистр. №522

	27
	Соколов Захар Григорьевич
	С.Ивановка
	6,31
	15.09.1908
	24.01.1992
	Регистр №551

	28
	Соколова Елена Васильевна
	С.Ивановка
	6,31
	2.06.1913
	10,09,2007
	РФY№926925

	29
	Соколова Нина Серафимовна
	С.Ивановка
	6,31
	1,08,1933

	Регистр. №513

	30
	Соломонова Анна Максимовна
	С.Ивановка
	6,31
	14.12.1935

	РФXXXI#0301634

	31
	Стряпунин Владимир Леонидович
	С.Дубовое
	6,31
	15.03.1940

	РФXXXI№0301884

	32
	Сухов Алексей Михайлович
	С.Ивановка
	6,31
	2.05.1923
	18.05.1993
	Регистр. №539

	33
	Топтыгина Гульсия Махмудовна
	С.Ивановка
	6,31
	4.07.1963

	РФXXXI
№0301802

	34
	Финаева Нина Илларионовна
	С.ивановка
	6,31
	8.05.1941
	29.11.1993
	Регистр. №521

	35
	Хаванцева Елена Александровна
	С.Ивановка
	6,31
	28.01.1963

	РФXXXI№0301796

	36
	Чернышов Виктор Дмитриевич
	С.Ивановка
	6,31
	31.05.1941
	15.11.1999
	РФXXXI№0301793

	37
	Аленичев Николай Анатольевич
	С.Дубовое
	6,31
	25.10.1956

	РФXXXI№0302000

	38
	Панов Виктор Иванович+
	С.Дубовое
	6,31
	13,10,1936
	27.12.1993
	Регистр. №516

	Итого:

	239,78

Лица, считающие, что они или их родственники включены в список необоснованно, вправе в течение 3 месяцев обратится в администрацию сельского поселения Дубовской   сельсовет .Телефон для справок : 8(47462)41-3-24.

Глава сельского поселения

Дубовской сельсовет:                                                                              В.М.Соломонов